

Clé Collections AB

559271-3357

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Josefine Lindström, Styrelseledamot

2025-09-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget köper in smycken mestadels från kina och säljer vidare smycken till hela världen, mestadels sverige och europa, i dagsläget sker all lagring och kontorsarbete från vår egen bostad i Skellefteå, alltså är bolagets säte i Skellefteå på Fällbacken 60, 93199 Skellefteå. Marknadsföring sker endast via sociala medier som instagram, Facebook och även lite på google, samt genom pressutskick av våra produkter till influencers. tagit hjälp av redovisningbyrå i Skellefteå för stora delar av bokföringen samt bokslut och årsredovisning. Uträkningen av resultat, skatter och själva inlämningen av årsredovisningen görs även med hjälp av onlinetjänst för att lättare kontrollera och checka av alla steg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har minskat ganska mycket då vi inte lagt ner så mycket tid på nya produkter, marknadsföring osv. Ta beslut inom kort om att antingen börja marknadsföra och sälja mer eller möjligtvis lägga ner företaget.

Flerårsöversikt

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28	2020-09-14 - 2022-02-28
Nettoomsättning	101 811	239 447	126 066	83 926
Resultat efter finansiella poster	-6 779	-19 378	32 823	-32 478
Soliditet (%)	0	15	55	-31

dragit ner inför detta kommande år på alla kostnader och ska se till att nästa år gå med vinst, ska försöka behålla försäljningen på liknande nivå men kostnader har skurits ner rejält och inga löner eller förmåner till oss ägare. Om inte vi går med vinst ska företaget stängas ned.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	29 500	-1 970	-19 378	8 152
Balanseras i ny räkning		-19 378	19 378	0
Årets resultat			-8 132	-8 132
Vid årets utgång	29 500	-21 348	-8 132	20

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-21 348
Årets resultat	-8 132
Summa	-29 480
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-29 480
Summa	-29 480

Resultaträkning

	Not 1	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		101 811	239 447
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	9 440
Övriga rörelseintäkter		-747	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		101 064	248 887
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-23 131	-92 308
Övriga externa kostnader		-50 047	-134 166
Personalkostnader	2	-32 760	-41 245
Summa rörelsekostnader		-105 938	-267 719
Rörelseresultat		-4 874	-18 832
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 905	-552
Summa finansiella poster		-1 905	-546
Resultat efter finansiella poster		-6 779	-19 378
Resultat före skatt		-6 779	-19 378
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 353	0
Årets resultat		-8 132	-19 378

Balansräkning

	Not 1	2025-02-28	2024-02-29
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		17 923	17 923
Summa varulager m.m.		17 923	17 923
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 282	10 511
Övriga fordringar		409	1 793
Summa kortfristiga fordringar		1 691	12 304
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 624	25 702
Summa kassa och bank		2 624	25 702
Summa omsättningstillgångar		22 238	55 929
Summa tillgångar		22 238	55 929
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		29 500	29 500
Summa bundet eget kapital		29 500	29 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-21 348	-1 970
Årets resultat		-8 132	-19 378
Summa fritt eget kapital		-29 480	-21 348
Summa eget kapital		20	8 152
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		13 497	2 315
Övriga skulder		8 721	45 462
Summa kortfristiga skulder		22 218	47 777
Summa eget kapital och skulder		22 238	55 929

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-03-01
- 2025-02-28

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för Clé Collections AB, 559271-3357
Avseende räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28

Elektroniskt underskriven

Emil Boman
Emil Boman
Ordförande
2025-09-04

Josefine Lindström
Josefine Lindström
Styrelseledamot
2025-09-04